
Střední pedagogická škola Boskovice, příspěvková organizace  

Komenského 343/5, 680 11 Boskovice 

INFORMACE PRO NEPŘIJATÉ UCHAZEČE 

(po řádných termínech) 

Počty přijímaných uchazečů u oboru vzdělání – Předškolní a mimoškolní pedagogika 

➢ Ředitelka stanovila, že předpokládaný počet přijímaných uchazečů do oboru vzdělání Předškolní a 

mimoškolní pedagogika je 30. 

➢ Z uchazečů, kteří konali přijímací zkoušku v řádném termínu, mohlo být do tohoto oboru vzdělání 

přijato 24 z deklarovaných 30, protože bodové výsledky dalších šesti uchazečů budou vyhodnoceny 

až na základě výsledků přijímacího řízení konaného v náhradním termínu. 

Počty přijímaných uchazečů u oboru vzdělání – Pedagogické lyceum 

➢ Ředitelka školy stanovila, že předpokládaný počet přijímaných uchazečů do oboru vzdělání 

Pedagogické lyceum je 30. 

➢ Z uchazečů, kteří konali přijímací zkoušku v řádném termínu, bylo do tohoto oboru vzdělání přijato 

30 deklarovaných. 

Možnosti odvolání 

➢ Nepřijatým zletilým uchazečům nebo zákonným zástupcům nepřijatých nezletilých uchazečů 

ředitelka odešle do vlastních rukou písemné rozhodnutí o nepřijetí. Rozhodnutí o nepřijetí je 

možné vyzvednou osobně po telefonické domluvě i v kanceláři školy (v PO od 8:00 do 16:00 

hodin, zbylé pracovní dny od 8:00 do 13:00 hodin, tel. 516 802 541) a spojit jej s podáním žádosti 

o odvolání. Prosíme volejte v tomto případě obratem, že tak učiníte. 

➢ Uchazeč může podat odvolání proti rozhodnutí ředitelky o výsledku přijímacího řízení, a to 

ve lhůtě 3 pracovních dnů ode dne doručení rozhodnutí o nepřijetí.  

➢ Odvolání uchazeč nebo zákonný zástupce nezletilého uchazeče podává ředitelce, která 

rozhodnutí o nepřijetí vydala, a ředitelka následně odvolání postupuje ke krajskému úřadu 

Jihomoravského kraje. Spolu s odvoláním zasílá i správní spis a kritéria přijímacího řízení, a to 

nejpozději do 30 dnů od doručení odvolání. 

➢ Rozhodnutí o nepřijetí uchazeče z důvodu kapacity (uchazeč splnil podmínky přijímacího 

řízení) může být změněno i samotnou školou v rámci tzv. autoremedury.  Pokud se uvolní 

místa pro přijetí z důvodu neodevzdání zápisových lístků přijatých uchazečů, ředitelka vyhoví 

v rámci autoremedury uchazečům, kteří si podali odvolání, a to v pořadí dle výsledků přijímacího 

řízení.  

➢  Vzor odvolání není stanoven, je možné využít vzor odvolání umístěný na webových stránkách 

školy (v sekci „Uchazeči, Přijímací řízení“). 

 

 

 

 

V Boskovicích dne 2. 5. 2023 

 

 

Mgr. Leona Valterová – ředitelka 


		2023-05-02T09:20:05+0200
	Mgr. Leona Valterová




